教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：顏婉虹
電　話：04-37061375
電子郵件：e-3104@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月26日
發文字號：臺教國署學字第1130010734號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五ATTCH1 ATTCH2

主旨：本署訂於113年3月5日（星期二）辦理「高級中等學校113
學年度推動性別平等教育特色學校實施計畫」補助申請說
明會，請貴校踴躍報名參加，並於113年2月29日（星期
四）前上網完成報名，請查照。

說明：
一、依據本署「高級中等學校113學年度推動性別平等教育特色

學校實施計畫」辦理。
二、旨揭說明會委請國立和美實驗學校辦理，相關資訊如次：
(一)時間：113年3月5日（星期二）上午10時至12時。
(二)地點：國立和美實驗學校行政大樓四樓會議室（彰化縣

和美鎮鹿和路六段115號）。
(三)參與對象：有意申請「113學年度推動性別平等教育特色

學校實施計畫」之高級中等學校代表。
( 四 ) 報 名 方 式 ： 一 律 採 取 網 路 報 名 ， 請 至

https://reurl.cc/akNOR9（或掃描QRcode）填寫線上報
名表；或上本署高級中等學校性別平等教育資源中心網
站（https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/gender）最新
消息區連結報名網址。

三、旨揭補助計畫係為協助高級中等學校落實將性別平等教育
融入課程，發展學校本位性別平等教育特色課程，請貴校
踴躍提出申請，並薦派代表參加說明會，以瞭解計畫書撰
寫等相關事宜；本案出席人員應全程參與說明會，請惠予
公差假登記及課務排代，並依旨揭期限完成報名。

四、如有相關未盡事宜，請逕洽國立和美實驗學校專案助理林
小 姐 （ 電 話 ： 04-7552009 分 機 815 ， E-mail:

國立臺南女子高級中學
113/01/26

1130000719

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

gender@mail101.nhes.edu.tw）。
五、檢附本署辦理「高級中等學校113學年度推動性別平等教育

特色學校實施計畫補助申請說明會時程表」及「高級中等
學校113學年度推動性別平等教育特色學校實施計畫」各1
份供參。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立和美實驗學校(性別平等教育資源中心)、本署學安組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁